חדשות טובות לצרכנים: 
הורדת מחירי מוצרי החלב והביצים שבפיקוח בשיעור ממוצע של 4.5%

בנוסף, יוצאו שלושה מוצרי חלב נוספים מפיקוח מחירים
דפנה יוריסטה, דוברת משרד החקלאות ופיתוח הכפר
וועדת המחירים המשותפת למשרדי החקלאות והאוצר המליצה לשרים על הורדת מחירי מוצרי החלב והביצים שבפיקוח בשיעור ממוצע של 4.5%. ההמלצה התקבלה בהתאם לנוהל הקבוע בדבר עדכון המחירים  ובהתבסס על השינויים שחלו בעלויות הייצור מאז העדכון הקודם של מחירי מוצרי חלב והביצים, שהיו במרץ 2008 ובאוגוסט 2008, בהתאמה. שני השרים אימצו את המלצת וועדת המחירים וחתמו על הצו, שייכנס לתוקף החל מיום א', 14.6.2009.
סמנכ"ל לייצור ומפקח על המחירים במשרד החקלאות, איציק בן דוד: "המחירים החדשים מביאים לידי ביטוי את ירידת עלויות הייצור של מוצרים אלו שחלה בתקופה האחרונה, ובעיקר את ההוזלות במחירי המספוא המשמשים להזנת בעלי חיים". 
מחירי מוצרי החלב והביצים שבפיקוח מתעדכנים פעם בשנה או בעקבות התייקרות / הוזלה מצטברת של סך עלות הייצור הסיטונאית בשני סוגי המוצרים בשיעור של 3%, המוקדם מבין השניים. מחירי מוצרי החלב יוזלו בשיעור ממוצע של כ- 4.58% ומחירי הביצים יוזלו בשיעור ממוצע של 4.4%.
לצד הורדת המחירים, המליצה ועדת המחירים המשותפת למשרדי החקלאות והאוצר להוציא מפיקוח את מחיריהם של שלושה מוצרי חלב, כחלק מתהליך ההוצאה המדורגת של מוצרי החלב מפיקוח, שרמת התחרותיות בהם גבוהה והם אינם מוגדרים כמוצרים בסיסיים. המוצרים שיוצאו מפיקוח הם גבינה קשה "טל העמק", שמנת מתוקה טרייה ושמנת מתוקה עמידה. 

על פי הוועדה, הגבינה הקשה "טל העמק" מהווה פחות מ- 10% מסך היקף המכירות של הגבינות הקשות המצויות בפיקוח. המוצר הנו שולי בצריכתו והגבינות הקשות שנשארות בפיקוח מהוות את עיקר התצרוכת הישראלית.

באשר לשמנת הטרייה והעמידה, לאחרונה החלו מספר מחלבות נוספות לייצר מוצרים אלו והערכת משרד החקלאות היא כי לאור התחרות, מחירי השמנת ירדו. 

מוצרים אלו המוצאים מפיקוח מצטרפים למספר מוצרי חלב שהוצאו מפיקוח החל משנת 2006, ביניהם: קוטג', חלב עמיד ושני מעדני החלב המוכרים בשם המסחרי "דני" ו"מילקי". לאחר כניסת הצו לתוקף יישארו בפיקוח מוצרי חלב טרי (3% שומן ו- 1% שומן), תוצרת חלב ניגרת (ביניהם גיל 3% שומן ושמנת חמוצה 15% שומן), חמאה רגילה ומספר גבינות קשות.

איציק בן דוד, סמנכ"ל לייצור ומפקח על המחירים במשרד החקלאות: "הוצאת המוצרים מפיקוח הנה חלק ממגמת משרדי החקלאות והאוצר להוציא מוצרים מפיקוח כדי להגביר תחרות בענף לטווח הבינוני והארוך, תוך קיום מעקב אחר התנהגות מחירי המוצרים המדוברים. המשרד מקיים מעקב אחר התפתחות המחירים של מוצרים שכבר אינם נמצאים בפיקוח, וכך יעשה גם לגבי המוצרים לעיל. בעוד כשלושה חודשים נבחן את הנתונים שייאספו כדי לוודא שלא הייתה התייקרות של המוצרים ועל מנת לבחון האם הוזלו מוצרי השמנת. במידת הצורך, תיבחן החזרת מוצרים למסגרת הפיקוח". 
להלן מחירי הביצים החדשים:

המחיר בשקלים חדשים באריזות קמעונאיות סגורות של 12 ביצים
	משקל הביצה

בגרמים
	גודל

הביצה
	מחיר לצרכן

כולל מע"מ
	מחיר ישן לצרכן כולל מע"מ
	מחיר לצרכן

באזור אילת
	מחיר ישן לצרכן באזור אילת

	73 גרם ומעלה
	ענק (XL)
	11.95
	12.45
	10.35
	10.80

	בין 63 גרם ל- 73 גרם
	גדול (L)
	10.70
	11.20
	9.25
	9.70

	בין 53 גרם ל- 63 גרם
	בינוני (M)
	9.50
	10.00
	8.25
	8.65


המחיר בשקלים חדשים באריזות קמעונאיות סגורות של 30 ביצים
	משקל הביצה

בגרמים
	גודל

הביצה
	מחיר לצרכן

כולל מע"מ
	מחיר ישן לצרכן כולל מע"מ
	מחיר לצרכן

באזור אילת
	מחיר ישן לצרכן באזור אילת

	73 גרם ומעלה
	ענק (XL)
	29.88
	31.12
	25.87
	27

	בין 63 גרם ל- 73 גרם
	גדול (L)
	26.75
	28
	23.16
	24.25

	בין 53 גרם ל- 63 גרם
	בינוני (M)
	23.75
	25
	20.56
	21.62


*** מכירת ביצים לצרכן מותרת אך ורק באריזות סגורות. 
להלן מחירי מוצרי החלב החדשים:

	המצרך


	האריזה
	הכמות
	המחיר החדש בש"ח לצרכן כולל מע"מ
	המחיר הישן בש"ח לצרכן כולל מע"מ

	חלב שתיה
	
	
	 
	

	חלב טרי 3% שומן (רגיל)
	שקית
	1 ליטר
	4.73
	4.96

	חלב טרי 1% שומן (רגיל)
	שקית
	1 ליטר
	4.44
	4.65

	חלב טרי 3% שומן (רגיל)
	קרטון
	1 ליטר
	5.93
	6.16

	חלב טרי 1% שומן (רגיל)
	קרטון
	1 ליטר
	5.57
	5.80

	תוצרת חלב ניגרת
	
	
	
	

	אשל  4.5% שומן
	גביע
	200 מל"ל
	1.47
	1.53

	גיל 3% שומן
	גביע
	200 מל"ל
	1.37
	1.41

	שמנת חמוצה 15% שומן (רגילה)
	גביע
	200 מל"ל
	2.07
	2.15

	חמאה
	
	
	
	

	חמאה רגילה
	חבילה
	100 גרם
	3.07
	3.18

	גבינות קשות
	
	
	
	

	גבינה קשה חצי שמנה עמק (רגילה)
	חריץ
	1 ק"ג
	41.25
	44.04

	גבינה קשה שמנה גלבוע
	חריץ
	1 ק"ג
	39.10
	41.71



